
مبلغ پرداخت

مرحله اول (ھمزمان با 
ثبت نام )

1231,040,000

2416,960,000

3612,670,000

1228,240,000

2415,360,000

3611,470,000

1225,340,000

2413,760,000

3610,270,000

توضيحات :
سند خودرو تا پایان اقساط در رھن شرکت باقی خواھد ماند و تنھا با تسویه حساب نھائی سند خودرو آزاد خواھد شد.

خودروھا بدون بيمه بدنه واگذار نميگردند.

نقد و اقساط

53
9,0

00,
000

جهت کسب اطلاعات بيشتر به نمایندگی های مجاز شرکت مراجعه بفرمایيد

يك ماه پس 
از تحويل 
خودرو

ندارد1395

 دريافت اقساط ماهيانه يا هر سه ماه 
يك چك ( تاريخ اولين چك در صورت 
پرداخت اقساط به صورت هر سه ماه 

يكبار  96/01/24مي باشد) 

سند در رهنيكماهه

190,000,000

220,000,000

250,000,000

توضيحات

شرایط فروش اقساطی J5 1.5-MTویژه دي 1395

نوع فروش
قيمت 
مصوب

تعداد اقساط 
(ماه)

وضعيت سندزمان تحويلمبلغ اقساط (ماھيانه)
تاریخ پرداخت 
اولين قسط

مدل
سود انصراف 

(ساليانه)

از تاریخ 95/10/01 تا تاریخ 95/10/15


